２０２５年７月１７日

gmt2526002-1

各クラブ 会長・幹事 殿

ＧＭＴ委員長 殿

                                ３３５－Ｂ地区

地 区 ガ バ ナ ー 笹 部 美千代

Ｇ Ｍ Ｔ 委 員 長 河 野 尚 樹

新会員への地区ガバナーからの「歓迎のことば・ピン」並びに

新会員キットの注文について

拝 啓

向暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は会員増強・会員維持にご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の地区ガバナー方針では、「各クラブ会員純増プラス１名」をお願いしております。

クラブ会長・幹事・ＧＭＴ委員長におかれましては、貴クラブの発展、目標達成にお力添えくだ

さいますようお願い申し上げます。

 つきましては、今年度も貴クラブの新会員に地区ガバナーより「歓迎のことば・地区ガバナー

ピン」をお渡しします。今年度は贈呈方法を変更しておりますので、下記をご確認ください。

また、新会員キットが必要なクラブは「新会員キット注文書」よりご注文ください。着払いでの

発送となりますので、できる限り纏めてのご注文をお願い致します。

敬 具

記

１．新会員が入会されましたら、別添「歓迎のことば」に新会員名、クラブ名、入会式の日付を

記入し、各クラブにて印刷をお願いします。

２．「歓迎のことば」はクラブ会長より新会員へお渡しください。

  尚、地区ガバナーピンはゾーン・チェアパーソンへお預けしておりますので、入会式に間に

合うよう事前に必要個数をいただいてください。（特典会員へは「歓迎のことば」のみとなり

ます。）

以 上

※同文写し発送先：ＲＣ、ＺＣ、地区ＧＭＴ・ＷＹＰＴ委員